METROPOLE
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AGENDA DE BRUNO BERNARD, PRESIDENT DE LA METROPOLE DE LYON
SEMAINE DU 22 AU 28 AVRIL 2024

Mardi 23 avril

15h00 Visite de l'usine Bayard.
4 avenue Lionel Terray, 69330 Meyzieu

Mercredi 24 avril

9h00 Entretien avec Grégory Doucet, Maire de Lyon.
Hétel de la Métropole de Lyon, 20 rue du Lac, Lyon 3™

Jeudi 25 avril

Déplacement a Barcelone et visite de I’Area Metropolitana de Barcelona (AMB) Informacié.

Vendredi 26 avril

Déplacement a Barcelone.

Dimanche 28 avril

19h00 Match OL — Monaco.
Groupama Stadium, 10 avenue Simone Veil, 69150 Décines-Charpieu

Contacts Service presse :
Catherine Lagrange : 06 09 77 15 47 - clagrange@grandlyon.com
Magali Desongins : 06 69 33 08 90 - mdesongins@grandlyon.com
Laetitia Latapy : 06 46 18 90 93 - llatapy@grandlyon.com
Louis-Marie le Noc : 06 1994 77 71 - llenoc@grandlyon.com
Léa Cordonier : 06 98 73 61 96 - Icordonier@grandlyon.com
Marion Morel : 06 77 04 30 39 - marion.morel@grandlyon.com



mailto:clagrange@grandlyon.com
mailto:mdesongins@grandlyon.com
mailto:llatapy@grandlyon.com
mailto:llenoc@grandlyon.com
mailto:lcordonier@grandlyon.com
mailto:marion.morel@grandlyon.com
https://www.barcelona.cat/metropolis/es/detall/amb-informacio-i-serveis-s-a_92086028367
https://www.barcelona.cat/metropolis/es/detall/amb-informacio-i-serveis-s-a_92086028367

